[image: ]
[image: ]
	PROCESSO
	Processo de Fiscalização Nº 1000042508/2017

	INTERESSADO
	VLADIA PINHEIRO CANTANHEDE HEIMBECKER

	ASSUNTO
	DÉBITO DE ANUIDADE

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA CAU/AM Nº 163/2019

Arquivamento do Processo de Fiscalização nº 1000042508/2017.

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO AMAZONAS (CAU/AM), no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II, VI e X do art. 34 da Lei 12.378/2010 e reunido ordinariamente em Manaus-AM, na sede do Conselho, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o cumprimento de diligencia, mediante solicitação Deliberação Plenária nº 129/2018 CAU/AM.

Considerando que o profissional efetuou o pagamento das anuidades pendentes, incluindo a do exercício de 2016 que fundamentou a abertura do presente processo;

DELIBEROU:

1 – Pela suspensão de multa e arquivamento do processo diante da eliminação do fato gerador.

2 - Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Com 05 votos favoráveis, 00 votos contrários, 00 abstenção.

Manaus, 27 de fevereiro de 2019.

Arq. e Urb. EDMAR DE OLIVEIRA ANDRADE
Presidente da sessão do CAU/AM

[bookmark: _GoBack]

83ª Reunião Plenária Ordinária do CAU/AM

Local: Sede do CAU/AM
Endereço: Avenida Mário Ypiranga, 696, Adrianópolis – Manaus/AM
Data: 27 de fevereiro de 2019
Horário: 09h00min às 11h30min

Folha de Votação

	CONSELHEIROS
	VOTAÇÃO

	SIM
	NÃO
	ABSTENÇÃO
	AUSÊNCIA

	TITULAR
	JEAN FARIA DOS SANTOS
	-
	-
	-
	X

	CRISTIANE SOTTO MAYOR FERNANDES
	X
	-
	-
	-

	FABRICIO LOPES SANTOS
	X
	-
	-
	-

	SHEILA INGRID DA SILVA FERREIRA
	X
	-
	-
	-

	EDMAR DE OLIVEIRA ANDRADE
	-
	-
	-
	-

	KLEYTON MARINHO DA SILVA
	-
	-
	-
	X

	IVONE ROCHA DE SOUSA LEITE
	-
	-
	-
	X

	MEGLEN CRISTINA VALAU DA SILVA
	-
	-
	-
	X

	JOSE AUGUSTO BESSA JUNIOR
	X
	-
	-
	-

	SUPLENTE
	LAYLA JAMYLE MATALON SCHWARCZ
	-
	-
	-
	-

	GERMANA DE VASCONCELOS D.COSTA
	-
	-
	-
	-

	ANDREIA SILVA DE SOUZA
	-
	-
	-
	-

	ANA LÚCIA NASCENTE DA S. ABRAHIM
	-
	-
	-
	-

	RICARDO PESSOA DE SOUZA BRAGA
	-
	-
	-
	-

	ISABELLE MACIEL LIMA
	X
	-
	-
	-

	ROBSON GARCIA GRANDES
	-
	-
	-
	-

	HISTÓRICO DA VOTAÇÃO:

	Sessão Plenária nº: 83/2019

	Data: 27.02.2019

	Matéria em votação: Débito de anuidade

	Resultado da Votação: Sim (05)     Não ( 0  )     Abstenções (   00  )     Ausências (   04  )     Total ( 05) Votos

	Ocorrências:

	Secretária da Sessão:

	Presidente da Sessão:

Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.org.br  /  atendimento@cauam.org.br
Avenida Mário Ypiranga, 696 - Adrianópolis| CEP: 69057-001 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.gov.br /  atendimento@cauam.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br